Alle Rechte vorbehalten, CONTEG © 2014
1
CONTEG, spol. s r.o.
Zentrale Tschechische Republik:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00  Prag 4
Tel.: +420 261 219 182

Code -
Standardkonfigu-
ration 1
H in HE
Schrankabmessungen in mm Verpackungsabmessungen (mm)
H * B T Nutztiefe Verpackung 1
RM7-CO-xx/yy2
Verpackung 2
RM7-TB-yy/zz2
Verpackung 3
RM7-DO-xx/yy2
Verpackung 4
RM7-SP-xx/zz2
Verpackung 5
RM7-HVE-yy/zz2
RM7-21-60/60-X 21 1	044 600 600 590 105×140×1	165 630×620×135 550×70×955 520×990×85 -
RM7-27-60/60-X 27 1	311 600 600 590 105×140×1	430 630×620×135 550×70×1	255 520×1	255×85 -
RM7-42-60/60-X 42 1	978 600 600 590 105×140×2	100 630×620×135 550×70×1	890 520×1	920×85 185×75×100
RM7-45-60/60-X 45 2	111 600 600 590 105×140×2	230 630×620×135 550×70×2	020 520×2	055×85 185×75×100
RM7-21-60/80-X 21 1	044 600 800 790 105×140×1	165 630×820×135 550×70×955 720×990×85 -
RM7-27-60/80-X 27 1	311 600 800 790 105×140×1	430 630×820×135 550×70×1	255 720×1	255×85 -
RM7-42-60/80-X 42 1	978 600 800 590 105×140×2	100 630×820×135 550×70×1	890 720×1	920×85 185×75×100
RM7-45-60/80-X 45 2	111 600 800 790 105×140×2	230 630×820×135 550×70×2	020 720×2	055×85 185×75×100
RM7-27-60/100-X 27 1	311 600 1	000 990 105×140×1	430 630×1	020×135 550×70×1	255 920×1	255×85 -
RM7-42-60/100-X 42 1	978 600 1	000 990 105×140×2	100 630×1	020×135 550×70×1	890 920×1	920×85 185×75×100
RM7-27-80/80-X 27 1	311 800 800 790 105×140×1	430 1	005×820×135 750×70×1	255 720×1	255×85 -
RM7-42-80/80-X 42 1	978 800 800 790 105×140×2	100 1	005×820×135 750×70×1	890 720×1	920×85 185×75×100
RM7-45-80/80-X 45 2	111 800 800 790 105×140×2	230 1	005×820×135 750×70×2	020 720×2	055×85 185×75×100
RM7-27-80/100-X 27 1	311 800 1	000 990 105×140×1	430 1	005×1	020×135 750×70×1	255 720×1	255×85 -
RM7-42-80/100-X 42 1	978 800 1	000 990 105×140×2	100 1	005×1	020×135 750×70×1	890 920×1	920×85 185×75×100
RM7-45-80/100-X 45 2	111 800 1	000 990 105×140×2	230 1	005×1	020×135 750×70×2	020 920×2	055×85 185×75×100
Bestelltabelle
Code -
Standardkonfiguration 1 Verpackungscodes 1
RM7-21-60/60-X RM7-CO-21/60-X RM7-TB-60/60-X RM7-DO-21/60-X RM7-SP-21/60-X